[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            22.08.2022	               № 331_

МО город  Шиханы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 19.03.2019 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления и централизация в муниципальном образовании города Шиханы» на 2021-2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 19.03.2019 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления и централизация в муниципальном образовании города Шиханы на 2021-2025 годы», утвердив муниципальную программу «Развитие муниципального управления и централизация в муниципальном образовании города Шиханы на 2021-2025 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы                                                       		        А.В. Лещенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg